

# Gmina Hażlach jest gotowa na święta!

Data publikacji: 22.12.2024 14:00

W ostatnią sobotę adwentu (21.12) w Hażlachu odbył się tradycyjny Jarmark Świąteczny. Zmiana terminu na ostatni weekend przed świętami (wcześniej Jarmark odbywał się zawsze w drugi weekend grudnia) była strzałem w dziesiątkę! Dopisali zarówno wystawcy, jak i odwiedzający. To był udany dzień- tak podsumowali Jarmark uczestnicy wydarzenia.

*W ostatnią sobotę w Hażlachu odbył się tradycyjny Jarmark Świąteczny. mat.pras.OX.PL*

W ostatnią przedświąteczną sobotę w Hażlachu rozbrzmiały kolędy, a wszyscy zainteresowani mieli szansę przygotować się na święta! Wszystko za sprawą Jarmarku Świątecznego, zorganizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu. Wystawcy dopisali, a odwiedzający licznie przybyli. W sercu Gminy Hażlach świąteczna atmosfera rozgościła się na dobre!

Udział w tym mieli przede wszystkim wystawcy, którzy oferowali świąteczne dekoracje, ozdoby, prezenty czy artykuły spożywcze. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko lokalnych sprzedawców wędlin i przetworów mięsnych. Na brak zainteresowania nie narzekali również pszczelarze, którzy oferowali nie tylko tradycyjne miody czy świece z wosku pszczelego, ale także nowości, takie jak miody z dodatkiem ziół czy maści na bazie wosku pszczelego. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również stoiska Kół Gospodyń Wiejskich, na których można było kupić świąteczne ciasteczka i rękodzieło.

***- Ciasteczka sprzedają się bardzo dobrze. Oczywiście cena nie jest niska, bo wszystkie są wykonane z naturalnych składników i na maśle. Zainteresowanie jednak jest duże i za chwilę nie będziemy miały czego sprzedawać. Mamy też swoich stałych klientów, którzy co roku kupują od nas ciasteczka i czekają na Jarmark, żeby uzupełnić zapasy -*** podsumowały Gospodynie z Gminy Hażlach.

Świąteczna atmosfera była również zasługą oprawy muzycznej. Kolędy w wykonaniu zespołu "Wielkokończanie" oraz zespołu "Malachit" cieszyły odwiedzających. Jarmark okazał się dużym sukcesem.

JŚ